

RB Hygiene Home Nordic A/ S

Vandtårnsvej 83 A, 2860 Søborg

CVR-nr./CVRno. 40 13 12 99

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 18 June 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Alexa Schlamp

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	16
Statement of changes in equity	
Noter	17
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	RB Hygiene Home Nordic A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Vandtårnsvej 83 A, 2860 Søborg
CVR-nr./CVR no.	40 13 12 99
Stiftet/Established	1. januar 2019/1 January 2019
Hjemstedskommune/Registered office	Gladsaxe
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Alexa Schlamp, formand/Chairman Joost de Winter Niels van der Knaap
Direktion/Executive Board	Joost de Winter/Director
Revision/Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal Key figures					
Nettoomsætning Revenue	722.803.726	544.720.846	557.794.495	519.194.477	486.343.712
Bruttoresultat Gross profit	95.931.997	93.048.841	88.049.609	87.589.721	77.109.922
Resultat af primær drift Operating profit/loss	18.664.354	9.831.241	4.803.720	4.569.002	4.055.930
Resultat af finansielle poster Net financials	2.286.435	6.252.332	745.413	-101.587	-3.329.395
Årets resultat Profit for the year	11.144.817	5.920.842	600.246	-1.472.476	-5.412.218
Balancesum Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	4.918.930	700.054	2.393.281	475.578	8.214.122
Egenkapital Equity	240.362.665	330.614.020	324.126.165	326.049.477	332.900.622
Nøgletal Financial ratios					
Bruttomargin Gross margin	13,3 %	14,4 %	15,8 %	16,9 %	15,9 %
Afkastningsgrad Return on assets	4,0 %	1,8 %	0,9 %	0,9 %	0,8 %
Soliditetsgrad Equity ratio	60,1 %	62,1 %	57,0 %	62,2 %	64,3 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	3,9 %	1,8 %	0,2 %	-0,4 %	-1,6 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede Average number of full-time employees					
	54	62	60	59	49

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Operating profit/loss	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before net financials +/- Other operating income and other operating expenses
Bruttomargin Gross margin ratio	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	$\frac{\text{Gross margin} \times 100}{\text{Revenue}}$
Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af engrossalg af hygiejne og home produkter (produkter til automatisk maskinopvask, rengøringsmidler, luftplejeprodukter osv.).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning udgør i 2024 722.803.726 kr. (644.720.846 kr. sidste år). Resultatopgørelsen for 2024 udviser et overskud efter skat på 11.144.817 kr. (5.920.842 kr. sidste år), og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 240.362.665 kr. (330.614.020 kr. sidste år).

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, primært EUR, SEK og NOK, samt i mindre omfang GBP og USD.

Der foretages ikke afdækning af valuta-risici.

Filialer i udlandet

Indregning i samtlige af regnskabstallene er tallene for følgende filialer:

RB Hygiene Home Nordic A/S, sivuliike suomessa, Espoo, Finland

RB Hygiene Home Nordic, NUF, Oslo, Norge

RB Hygiene Home Nordic A/S, filial, Stockholm, Sverige.

Business review

The company's activity main activity consists of wholesales of hygiene and home products (automatic dishwashing products, cleaning products, air care products etc.).

Financial review

In 2024, the company reported revenue of DKK 722,803,726 (prior year DKK 644,720,846). The income statement for 2024 shows a profit of DKK 11,144,817 (prior year DKK 5,920,842), and the balance sheet at 31 December 2024 shows an equity of DKK 240,362,665 (prior year DKK 330,614,020).

Management considers the company's financial performance in the year as very good.

Financial risks and use of financial instruments

Operating outside Denmark has the implication that profit, cash flow and equity are affected by the exchange and interest development of a number of currencies, mostly EUR, SEK and NOK, and to a lesser extent GBP and USD.

Currency risks are not hedged.

Foreign branches

Recognized in all of the financial figures are the figures for the following branches;

RB Hygiene Home Nordic A/S, sivuliike suomessa, Espoo, Finland

RB Hygiene Home Nordic, NUF, Oslo, Norway

RB Hygiene Home Nordic A/S, filial, Stockholm, Sweden.

Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for samfundsansvar

Dette afsnit er udarbejdet i overensstemmelse med redegørelsen for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99a.

Selskabet er omfattet af oplysningskravene med hensyn til samfundsansvar. Vi henviser til det ultimative moderselskab, Reckitt Benckiser Group plc rapportering offentliggjort på <https://sustainability-report.reckitt.com/>

Redegørelse for dataetik

Dette afsnit er udarbejdet i overensstemmelse med redegørelsen for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99d.

Virksomheden er omfattet af oplysningspligten vedrørende dataetik. Vi henviser til det ultimative moderselskab, Reckitt Benckiser Group plc rapportering offentliggjort på <https://www.reckitt.com/privacy-policy/>

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2025 forventer selskabet en stigning i driftsresultatet på 5% primært drevet af distributionsvækst på markederne og forbedret bruttomargin. Selskabet forventer et driftsresultat i størrelsesordenen 20-21 mio. kr. Likviditetseffekten fra driften i 2025 forventes at være positiv som følge af den forventede vækst i driftsresultatet

Statutory CSR report

This section has been prepared in accordance with the Statement of Corporate Responsibility pursuant to Section 99a of the Danish Financial Statements Act.

The Company is covered by the disclosure requirements with respect to corporate social responsibility. We refer to the ultimate parent, Reckitt Benckiser Group plc reporting published on <https://sustainability-report.reckitt.com/>

Data ethics

This section has been prepared in accordance with the Statement on data ethics pursuant to Section 99d of the Danish Financial Statements Act.

The Company is covered by the disclosure requirements with respect to data ethics. We refer to the ultimate parent, Reckitt Benckiser Group plc reporting published on <https://www.reckitt.com/privacy-policy/>

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

In 2025, the company expects an increase in operating profit of 5% mainly driven by distribution growth in its markets and improved gross margin. The company expects an operating profit in the range of DKK 20-21 million. The liquidity effect from operations in 2025 is expected to be positive as a result of the expected growth in operating profit.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
3	Nettoomsætning	722.803.726	644.720.846
	Revenue		
	Andre driftsindtægter	452.547	1.088.181
	Other operating income		
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-547.628.725	-474.436.375
	Raw materials and consumables		
4	Andre eksterne omkostninger	-79.695.551	-78.323.811
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	95.931.997	93.048.841
	Gross profit		
5	Personaleomkostninger	-40.820.177	-45.426.583
	Staff costs		
6	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-35.994.919	-36.702.836
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	19.116.901	10.919.422
	Profit before net financials		
7	Finansielle indtægter	6.259.649	11.985.923
	Financial income		
8	Finansielle omkostninger	-3.973.214	-5.733.591
	Financial expenses		
	Resultat før skat	21.403.336	17.171.754
	Profit before tax		
9	Skat af årets resultat	-10.258.519	-11.250.912
	Tax for the year		
	Årets resultat	11.144.817	5.920.842
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
11	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	19.883.754	27.114.210
	Completed development projects		
	Goodwill	104.878.909	131.098.637
	Goodwill		
		<u>124.762.663</u>	<u>158.212.847</u>
12	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	4.774.749	2.694.621
	Land and buildings		
	Produktionsanlæg og maskiner	420.026	321.231
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	192.754	2.373
	Leasehold improvements		
		<u>5.387.529</u>	<u>3.018.225</u>
13	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita	1.268.480	1.314.688
	Deposits		
		<u>1.268.480</u>	<u>1.314.688</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>131.418.672</u>	<u>162.545.760</u>
	transport	131.418.672	162.545.760
	to be carried forward		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2024	2023
Note			
	transport brought forward	131.418.672	162.545.760
	Omsætningsaktiver Non-fixed assets		
	Varebeholdninger Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer Finished goods and goods for resale	79.879.520	73.145.926
		79.879.520	73.145.926
	Tilgodehavender Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	88.020.977	59.264.951
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	82.858.822	222.160.308
	Andre tilgodehavender Other receivables	111.961	1.402.393
14	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	61.673	130.680
		171.053.433	282.958.332
	Likvide beholdninger Cash	17.647.106	13.864.549
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	268.580.059	369.968.807
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	399.998.731	532.514.567

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
15	Aktiekapital	1.300.000	1.300.000
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	15.509.328	21.149.084
	Reserve for development costs		
	Reserve for valutaomregning	-1.335.999	60.173
	Reserve for currency conversion		
	Overført resultat	174.889.336	208.104.763
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	50.000.000	100.000.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	240.362.665	330.614.020
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
16	Udskudt skat	4.322.073	5.896.825
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	4.322.073	5.896.825
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
17	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	2.602.760	1.034.412
	Lease liabilities		
	Anden gæld	562.535	530.000
	Other payables		
		3.165.295	1.564.412
	transport	3.165.295	1.564.412
	to be carried forward		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2024	2023
	transport brought forward	3.165.295	1.564.412
	Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		
17	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term part of long-term liabilities other than provisions	2.281.226	1.913.582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	25.588.109	25.326.023
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	75.817.685	115.399.484
	Skyldig selskabsskat Corporation tax payable	3.121.333	2.941.221
	Anden gæld Other payables	45.340.345	48.859.000
		<u>152.148.698</u>	<u>194.439.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>155.313.993</u>	<u>196.003.722</u>
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>399.998.731</u>	<u>532.514.567</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Reserve for	Reserve for	Overført resultat	Foreslået	I alt
Note	DKK	Share capital	udviklingsomkostninger	valutaomregning	Retained earnings	udbytte	Total
			Reserve for	Reserve for		Dividend proposed	
			development costs	currency conversion			
	Egenkapital 1. januar 2023	1.300.000	26.788.840	-506.840	296.544.165	0	324.126.165
	Equity at 1 January 2023						
10	Overført via resultatdisponering	0	-5.639.756	0	-88.439.402	100.000.000	5.920.842
	Transfer, see "Appropriation of profit"						
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer						
	Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	0	567.013	0	0	567.013
	Egenkapital 1. januar 2024	1.300.000	21.149.084	60.173	208.104.763	100.000.000	330.614.020
	Equity at 1 January 2024						
10	Overført via resultatdisponering	0	-5.639.756	0	-33.215.427	50.000.000	11.144.817
	Transfer, see "Appropriation of profit"						
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer						
	Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	0	-1.396.172	0	0	-1.396.172
	Udloddet udbytte	0	0	0	0	-100.000.000	-100.000.000
	Dividend distributed						
	Egenkapital 31. december 2024	1.300.000	15.509.328	-1.335.999	174.889.336	50.000.000	240.362.665
	Equity at 31 December 2024						

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis**Accounting policies**

Årsrapporten for RB Hygiene Home Nordic A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Reckitt Benckiser PLC, England.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede rengskabsmæssige skøn af beløb der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report of RB Hygiene Home Nordic A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to large reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company Reckitt Benckiser PLC, England.

Basis of recognition and measurement

The Financial Statements have been prepared under the historical cost method.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Præsentationsvaluta**

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen**Nettoomsætning**

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IFRS 15.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet når:

- Levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb,
- der foreligger en forpligtende salgsaftale,
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement**Revenue**

The Company has chosen IFRS 15 as interpretation for revenue recognition.

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement when the sale is considered effected based on the following criteria;

- delivery has been made before year end;
- a binding sales agreement has been made;
- the sales price has been determined; and
- payment has been received or may with reasonable certainty be expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Værdien af aktiebaseret verlæggelse, herunder options- og warrantordninger, som ikke medfører afgang af likvider, udstedt til direktionen og en række ledende medarbejdere indregnes ikke i resultatopgørelsen. De væsentligste vilkår i aktieoptionsprogrammerne er oplyst i noterne.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Raw materials and consumables

Raw materials and consumables include expenses relating to raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

The value of share-based payment, including share option and warrant plans that do not involve an outflow of cash and cash equivalents, offered to the Executive Board and a number of senior employees is not recognised in the income statement. The most significant condition of the share option plans are disclosed in the notes.

Amortisation/ depreciation

The item comprises amortisation/ depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**Accounting policies (continued)**

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Completed development projects

Goodwill

Goodwill

Grunde og bygninger

Land and buildings

Produktionsanlæg og maskiner

Plant and machinery

Indretning af lejede lokaler

Leasehold improvements

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

The basis of amortisation/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

7 år/years

10 år/years

5 år/years

3-6 år/years

5 år/years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, financial expenses relating to finance leases, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Skat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver**

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 10 år.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet**Intangible assets**

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to Management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which is 10 years.

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**Accounting policies (continued)**

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 7 år og overstiger ikke 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IFRS 16.

Leasingkontrakter måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Under finansielle anlægsaktiver er indregnet deposita vedrørende lejemål. Depositum måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 7 years and cannot exceed 7 years.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Leases

The Company has chosen IFRS 16 as interpretation for classification and recognition of leases.

On initial recognition, leases for assets are measured in the balance sheet at the lower of fair value and the present value of the future lease payments. In calculating the net present value, the interest rate implicit in the lease or the incremental borrowing rate is used as the discount factor. Leased Assets are subsequently accounted for in the same way as the Company's other assets.

The capitalised residual lease liability is recognised in the balance sheet as a liability, and the interest element of the lease payment is recognised in the income statement over the term of the lease.

Investments

Under investments are deposits regarding leases recognized. Deposits are measured at cost.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**Accounting policies (continued)**

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**Accounting policies (continued)**

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpader kun er ubetydelige risici for værdiaendringer.

Egenkapital**Reserve for udviklingsomkostninger**

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Equity**Reserve for development costs**

The reserve for development costs comprises recognised development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)**Reserve for valutakursreguleringer**

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Translation reserve

The translation reserve comprises the share of foreign exchange differences arising on translation of financial statements of entities that have a functional currency other than DKK, foreign exchange adjustments of assets and liabilities considered part of the Company's net investments in such entities and foreign exchange adjustments regarding hedging transactions that hedge the Company's net investments in such entities. The reserve is dissolved on the sale of foreign entities or if the conditions for effective hedging no longer exist. When equity investments in group entities and associates in the parent company financial statements are subject to the limitation requirement in the net revaluation reserve according to the equity method, foreign exchange adjustments will be included in this equity reserve instead.

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes and deferred taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2024	2023
4 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Fee to the auditors appointed in general meeting		
Lovpligtig revision	860.000	847.500
Statutory audit		
Erklæring om aftalte arbejdsforhold	60.000	0
Agreed upon procedures engagement		
	920.000	847.500
5 Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer		
Staff costs and incentive programmes		
Lønninger	32.829.635	37.930.469
Wages/salaries		
Pensioner	3.457.683	3.668.570
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	1.710.782	1.789.034
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	2.822.077	2.038.510
Other staff costs		
	40.820.177	45.426.583
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	54	62
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets bestyrelse og direktion udgør samlet 9.736.281 (2023: 6.526.492 DKK) Beløbet inkluderer løn og honorarer af 7.061.402 DKK, pension på 608.157 DKK og andre omkostninger på 2.066.723 DKK.

Total remuneration to Board of directors and Executive board 9,736,281 DKK (2023: 6,526,492 DKK) of this 7,061,402 DKK was salary and 608,157 DKK was pension and 2,066,723 DKK other expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Incitamentsprogrammer

Incitamentsprogrammet til direktionen og ledende medarbejdere omfatter årlig tildeling af aktier og optioner, hvortil der optjenes ret til hel eller delvis tegning, hvis moderselskabet opnår visse resultatmål over en periode på 3 - 5 år efter tildeling. Optjente aktier tegnes og optioner kan udnyttes, når resultatmål er opnået, og der minimum er gået 3 år efter tildelingen, og optjente optioner kan udnyttes i op til 10 år efter tildeling, forudsat retten til tegning er opnået. De tildelte aktier er i moderselskabet. Omkostningen udgiftsføres ikke i det danske selskab.

Direktionen har i 2024 fået tildelt 850 præstationsaktier, 1.700 præstationsaktieoptioner og 350 bundne aktier i 2024 svarende til en beregnet maksimal markedsværdi på i alt 1.011.767 kr. (100 % optjening), hvor tildelte aktier værdiansættes til aktiekursen på tildelingsdatoen, og værdien af de tildelte optioner vurderes til forskellen mellem aktiekursen og udnyttelseskursen på tildelingsdatoen.

Incentive programmes

The incentive program for Managers includes annual granted shares and options, which will all or partially vest if the Parent Company achieves certain performance targets over a period of 3 to 5 years after the date of the grant. Granted shares and share options will vest when the performance targets have been reached and a minimum of 3 years have passed since the date of the grant. Share options may be exercised up to ten years from the date of the grant, if they are vested. The granted shares are in the parent company. The cost is not expensed in the Danish entity.

Management has been granted 850 performance shares, 1,700 performance share options and 350 restricted shares in 2024 corresponding to a calculated maximum market value totalling DKK 1,011,767 (100% vesting), where granted shares are valued at the stock price on the date of the grant and the value of the granted options is valued as the difference between the stock price and the exercise price on the date of the grant.

DKK	2024	2023
6 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/ depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	33.450.184	33.450.184
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.544.735	3.252.652
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>35.994.919</u>	<u>36.702.836</u>
7 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.603.803	4.817.304
Interest receivable, group entities		
Valutakursreguleringer	2.355.381	6.962.408
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	300.465	206.211
Other financial income		
	<u>6.259.649</u>	<u>11.985.923</u>
8 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.218.119	640.920
Interest expenses, group entities		
Valutakursreguleringer	2.664.331	4.916.243
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	90.764	176.428
Other financial expenses		
	<u>3.973.214</u>	<u>5.733.591</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
9 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.833.560	12.476.809
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.575.041	-1.225.897
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>10.258.519</u>	<u>11.250.912</u>
10 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000.000	100.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Reserve for udviklingsomkostninger	-5.639.756	-5.639.756
Reserve for development costs		
Overført resultat	-33.215.427	-88.439.402
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>11.144.817</u>	<u>5.920.842</u>
11 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	
	Completed development projects	
DKK	Goodwill	I alt
	Goodwill	Total
Kostpris 1. januar 2024	50.628.250	262.197.273
Cost at 1 January 2024		
Kostpris 31. december 2024	50.628.250	262.197.273
Cost at 31 December 2024		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	23.514.040	131.098.636
Impairment losses and amortisation at 1 January 2024		
Afskrivninger	7.230.456	26.219.728
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	30.744.496	157.318.364
Impairment losses and amortisation at 31 December 2024		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>19.883.754</u>	<u>104.878.909</u>
Carrying amount at 31 December 2024		
Afskrives over/Amortised over	<u>7 år/years</u>	<u>10 år/years</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter virksomhedens softwaresystem med en regnskabsmæssig værdi på 19.883.754 kr.

Completed development projects

Completed development projects include the Company's software system with a carrying amount of DKK 19.883.754.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Produktionsanlæg og maskiner Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	12.548.881	890.242	825.725	14.264.848
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-46.348	-6.868	-4.123	-57.339
Tilgange Additions	4.367.588	324.572	226.770	4.918.930
Afgange Disposals	-1.829.721	0	0	-1.829.721
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	15.040.400	1.207.946	1.048.372	17.296.718
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	9.854.260	569.011	823.352	11.246.623
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-46.485	-1.840	-4.123	-52.448
Afskrivninger Depreciation	2.287.597	220.749	36.389	2.544.735
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-1.829.721	0	0	-1.829.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	10.265.651	787.920	855.618	11.909.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.774.749	420.026	192.754	5.387.529
Carrying amount at 31 December 2024				
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	4.774.749	119.662	0	4.894.411

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	<u>Deposita</u> <u>Deposits</u>
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	1.314.688
Afgange Disposals	<u>-46.208</u>
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	<u>1.268.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>1.268.480</u></u>

14 Periodeafgrænsningsposter
Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder leje.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent.

DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
15 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
A anparter, 1.300.000 stk. a nom. 1,00 kr. 1,300,000 A shares of DKK 1,00 nominal value each	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>

Ingen aktier har særlige rettigheder.

No shares carry any special rights.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
16 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	5.896.825	7.122.722
Deferred tax at 1 January		
Årets bevægelse via resultatopgørelsen	-1.580.938	-1.225.897
Movement for the year via the income statement		
Ændring af udskudt skat fra udenlandske filialer	6.186	0
Other deferred tax		
Udskudt skat 31. december	4.322.073	5.896.825
Deferred tax at 31 December		
 Udskudt skat vedrører:		
Deferred tax relates to:		
Immaterielle anlægsaktiver	4.374.426	5.965.127
Intangible assets		
Materielle anlægsaktiver	-52.353	-62.116
Property, plant and equipment		
Hensatte forpligtelser	0	-6.186
Provisions		
	4.322.073	5.896.825

17 Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2024 Total debt at 31/12 2024	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Leasingforpligtelser	4.883.986	2.281.226	2.602.760	0
Lease liabilities				
Anden gæld	562.535	0	562.535	0
Other payables				
	5.446.521	2.281.226	3.165.295	0

18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Eventualforpligtelser**
Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske virksomheder i koncernen og hæfter solidarisk for disse danske virksomheders sambeskattede indkomst.

The Company is jointly taxed with the other Danish enterprises in the group and are jointly and severally liable for tax on the these Danish enterprises jointly taxed income.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

20 Nærtstående parter**Related parties**

RB Hygiene Home Nordic A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

RB Hygiene Home Nordic A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse**Parties exercising control**

Nærtstående part Related party	Bopæl/ Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Maddison Square Holding B.V. Maddison Square Holding B.V.	Siriusdreef 14, 2132 WT Hoofddorp, Holland	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber**Information about consolidated financial statements**

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Reckitt Benckiser Group plc	103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom	The Group Annual report of Reckitt Benckiser PLC, England can be obtained by writing to RB Hygiene Home Nordic A/S. Koncernrapporten for Reckitt Benckiser PLC, England kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til RB Hygiene Home Nordic A/S.

Transaktioner med nærtstående parter**Related party transactions**

RB Hygiene Home Nordic A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

RB Hygiene Home Nordic A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2024	2023
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder, vareforbrug Purchase of goods from group enterprises, cost of sales	536.698.724	481.339.037
Køb af services fra tilknyttede virksomheder Purchase of services from group enterprises	10.877.012	34.548.637
Salg af services fra tilknyttede virksomheder. Sale of services to group enterprises	13.382.308	0

Der er givet oplysninger om komcernmellemværender i balancen, mens der er givet oplysninger om renteindtægter og renteudgifter i note 7 og 8.

Intercompany balances are disclosed in the balance sheet while interest income and expense are disclosed in note 7 and 8.

Vederlag til virksomhedens ledelse er oplyst i note 5.

Remuneration to members of management is disclosed in note 5.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexa Schlamp

Bestyrelsesformand

Serienummer: f039c2ee-9c97-4590-ac26-e5e3df008660

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-18 13:39:49 UTC



Joost de Winter

Direktør

Serienummer: 836cb3d9-0a28-4fd4-be08-f20c91499354

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-18 14:36:39 UTC



Joost de Winter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 836cb3d9-0a28-4fd4-be08-f20c91499354

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-18 14:36:39 UTC



Niels van der Knaap

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: niels.vanderknaap@reckitt.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-20 12:44:50 UTC

Jesper Bo Pedersen

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: 18c9d8c1-907f-4fd5-9565-880afe309ad4

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-06-20 15:52:04 UTC



Alexa Schlamp

Dirigent

Serienummer: f039c2ee-9c97-4590-ac26-e5e3df008660

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-20 15:55:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.